
Informacja o działalności Urzędu Miasta Kamienna Góra 

Urząd Miasta Kamienna Góra czynny jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30. 

Siedziba urzędu znajduje się przy Placu Grunwaldzkim 1 w Kamienna Górze.  Zadania realizowane  

w urzędzie podzielone są pomiędzy poszczególne komórki organizacyjne tu funkcjonujące.  

Z pracownikami można kontaktować się osobiście, telefonicznie lub elektronicznie. Dane kontaktowe 

umieszczone są na stronie internetowej www.kamiennagora.pl w zakładce Urząd Miasta - Podstawowe 

informacje i numery telefonów oraz na www.bip.kamiennagora.pl w zakładce Urząd Miasta – Wydziały 

Urzędu Miasta. W urzędzie działa Biuro Obsługi Klienta, które zlokalizowane jest na parterze budynku  

i można do niego wejść od zewnątrz. Wejście dostosowane jest do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz 

wykonany jest podjazd dla wózków inwalidzkich. W Biurze można zostawić wszelką korespondencję dla 

urzędu oraz uzyskać informację o pracy urzędu. W wydziale Urząd Stanu Cywilnego i Ewidencja Ludności 

załatwi się sprawy związane z dowodami osobistymi, meldunkami, rejestrem wyborców, działalnością 

gospodarczą,  aktami stanu cywilnego tj. urodzenia, małżeństwa oraz zgonu. Wydział Infrastruktury 

Miejskiej i Ochrony Środowiska wykonuje zadania związane z ochroną środowiska, zwierzętami, 

infrastrukturą miejską, w tym drogami, oświetleniem ulicznym, targowiskiem miejskim, cmentarzami 

komunalnymi oraz strefą płatnego parkowania. Wydział Finansowo-Budżetowy prowadzi sprawy 

związane z podatkami i opłatami lokalnymi, w tym m.in. opłatami za odpady komunalne, podatki  

od nieruchomości, podatki od środków transportu, opłatą za posiadanie psa, zwrotem akcyzy za paliwo 

rolnicze. W Wydziale Gospodarki Nieruchomościami załatwi się sprawy związane z m.in. przekształceniem 

prawa wieczystego użytkowania w prawo własności, sprzedażą nieruchomości, dzierżawą gruntów 

gminnych, nadawaniem numerów porządkowych nieruchomościom. Biuro Architekta Miasta sporządza 

plany zagospodarowania przestrzennego, prowadzi spraw związane z wydaniem decyzji lokalizacyjnych 

inwestycji, w tym wydaje decyzje o warunkach zabudowy. Wydział Gospodarki Lokalowej prowadzi 

sprawy związane z przydziałem lokalu komunalnego, socjalnego oraz zamianą lokalu. W tym wydziale 

załatwi się również sprawy związane ze zmianą sposobu ogrzewania w lokalu mieszkalnym. Wydział 

Promocji i Polityki społecznej zajmuje się działalnością związaną z promocją miasta, współpracą  

z miastami partnerskim, a także sprawami dotyczącymi wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, realizacją programów na rzecz mniejszości narodowych, wydawaniem zezwoleń  

na prowadzenie zbiórek publicznych, zezwolenia na zgromadzenia i imprezy masowe. Wydział 

współpracuje z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego oraz zajmuje się również 

sprawami związanymi z budżetem obywatelskim, prowadzi konsultacje społeczne a także realizuje 

programy związane z promocja zdrowia, kultury i sportu. Dla potrzeb osób niepełnosprawnych została 

również zainstalowana winda, dzięki której można dotrzeć na każde piętro budynku. Wejście do windy 

znajduje się od strony podwórza, droga do windy została oznaczona tabliczkami informacyjnymi.  

Do zobaczenia 

http://www.kamiennagora.pl/
http://www.bip.kamiennagora.pl/

